5לב לעובדה כי דיו" זה התקיי כבר לאחר שנית" פסק הדי" בעניי" מיראז' והמשיב עדיי" סבר

6כי יש מקו לשמיעת ראיות, ובשי לב להתנהלות המשיב כפי שפורטה לעיל, אנו מוצאי כי

7חת לכל א ? 50,000יש מקו לחייב את המשיב בהוצאות ובשכר טרחת עו"ד בס
כולל של

8 . ? 100,000מ" העוררות, ובס
הכל

9 במעמד הנוכחי&. 28/02/2019, כ"ג אדר א' תשע"ט נית� והודע היו&